РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 08.09.2016 года  № 153 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Зимовниковского сельского поселения»

	Принято
Собранием депутатов

	                  07.10. 2016 года

        На основании заявления, инициативной группы депутатов Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения, согласно Регламента Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 08.11.2012 года №1, Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

    1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 08.09.2016 № 153 «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Зимовниковского сельского поселения» следующие изменения:

    пункт 14 изложить в следующей редакции:

- «14. Полномочия члена конкурсной комиссии прекращаются досрочно по решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения в случаях:
- смерти члена конкурсной комиссии;
- Сообщения председателю Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от члена конкурсной комиссии в письменной или устной форме о сложении своих полномочий;
- Подачи членом конкурсной комиссии, близким родственником члена конкурсной комиссии и (или) лицом, у которого член конкурсной комиссии находится в непосредственном подчинении, заявления о допуске к участию в конкурсе в качестве кандидата на должность главы Администрации Зимовниковского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.09.2016 года.

      Заместитель председателя Собрания
      депутатов Зимовниковского
      сельского поселения                                                                      Ю.А. Шкуркин

       п. Зимовники
       07.10.2016 года
        № 158